АДМИНИСТРАЦИЯ

КОПАНИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «14» марта 2025 г. № 23
              с. Копанище
О корректировке кадастрового номера земельного участка
         В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация  Копанищенского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Земельному участку, общей площадью 1000 кв.м.   с кадастровым номером 36:14:0260010:98, находящемуся по адресу: 397934, Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, сельское поселение Копанищенское, Копанище село, Мира улица, земельный участок 15А., исправить кадастровый номер 36:14:0260010 на корректный кадастровый номер 36:14:0260010:98.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Копанищенского

  сельского поселения                                                          А.М. Кетов